REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L27705201B
2. Data e Regjistrimit 05/03/2012
3. Emri i Subjektit REKA ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2012
6.

Kohézgjatja

Nga: 14/02/2012

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga
George W Bush, Ndertesa Kasmi Nr. 3, perballe Parlamentit,
Kati i trete, Nr. 12

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti 1 aktivitetit Projektimin , ndertimin dhe transferimin e hidrocentraleve:
"Zaje”& Turaj”&"Xhafera;j" &

"Kollovoz"&"Novosej"&,”Meshteken” . Ne objektin e
veprimtarise perfshihet financimi, ndertimi,venia ne pune,
prodhimi, furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi dhe
shitja e energjise elektrike ne zbatim te Kontrates se
Koncesionit dt. 07.02.2012, regjistruar me Nr. 105 rep dhe
Nr 24 kol. Me Ministrin e Ekonomise Tregetise dhe
Energjitikes.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Arjan Xhihani

Nga: 09/05/2019 Deri: 09/05/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
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12. Ortakét MAR ENERGY

12.1 Vlera e kapitalit Para: 74.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 74,00
74,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét REKA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 26.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve ’
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 26,00
26,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: REKA ENERGY
E-Mail:zenitO6@live.com

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 042278165 0692099065

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-703015-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193613-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates Nr.3860 Rep. Nr.1613 Kol. Date
04.08.2015 ku eshte bere shitja e 53 % te kuotave te shogerise REKA tek shogeria MAR
ENERGY. Depozitimi I kontrates koncesionare Nr.105 Rep., Nr.27 Kol. Date 07.02.2012.
Depozitimi [ miratimit nga Ministria e Energjitikes dhe Industrise per trasferimin e
aksioneve Depozitimi I vendimit date 14.06.2015 te asamblese se ortakeve te shogerise
Marenergy ku eshte vendosur miratimin e blerjes se 53% te kuotave te shoqgerise ‘Reka”
dhe 21% te kuotave te shogeria “Xhoina” qe zoterojne tek “Reka Energy” sh.p.k nga
shogeria “MARENERGY .Depozitimi I vendimit date 03.08.2015 te asamblese se ortakeve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005C01F1-2A56-4DA7-BA8D-A8B56D12B4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25AD565-0158-489F-8B19-E2FC961B2964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AF8715-BD67-42A1-BF54-F01283C0E5C1
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te shogerise ku eshte vendosur miratimin e shtimit te adreses se re zyrtare dhe elektronike
te “Reka Energy”.Ndryshimi [ numrave te kontaktit si dhe Saktesimi i kodit ekonomik
(NVE).

Telefon ishte ("0682071449") u be (""042278165")
Telefon 1 ishte (") u be (""0692099065")
E-Mail ishte ("") ube (""zenit06@live.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Myrteza Topi, ndertesa 18, hyrja 7, ap.38, kodi postar
1017; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, ; Topojan, TOPOJAN;

Rruga e Xhamise, Fshati Topjan.Kukes; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("MAR ENERGY") Numri i aksioneve ''74,00
Perqgindja ne kapital ''74,00 Kontributi ne para "'74.000,00

eshte larguar ortaku: (""XHOINQ")

Kane ndryshuar te dhenat per ("REKA'") , Vlera e Kontributit ishte
(""75.000,00") u be (""22.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("REKA") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
("'75,00") u be ('22,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("REKA") , Numri i aksioneve ishte
("'75,00") whe (""22,00")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-314959-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.09.2015, te ortakeve te shogerise
dhe kontrates noteriale Nr. 1883 Rep. Nr. 672 Kol. date 15.09.2015 per transferim te
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 25.09.2015, ku eshte
vendosur, ndryshimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: ("ALBA KONSTRUKSION")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A093B76A-4A6B-4A9E-92AC-4779FFEF0F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42359E9E-3C39-4EFA-8B39-76B83F6FD466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C377D1-376D-4740-B8E3-B1E95B8A2CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C377D1-376D-4740-B8E3-B1E95B8A2CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A67555-3B4A-40B9-B6A6-EA64DAB1E2AA
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Kane ndryshuar te dhenat per ("REKA") , Vlera e Kontributit ishte
(""22.000,00") u be (""26.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("REKA") , Pérqgindja e Kapitalit ishte
(""22,00") u be (""26,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("REKA") , Numri i aksioneve ishte
(""22,00") u be (""26,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Rexhep Tarba'') Nga data
""25/09/2015 Ne daten ""25/09/2020

eshte larguar administratori: ("Gézim Myftari'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-846489-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017

Numri 1 eeshtjes: CN-409701-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

09/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-663952-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2012.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6DBFD7-0901-4983-A24F-5A50C3B75B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EFACFC-C448-4288-8D2E-D1F0C04B38D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EFACFC-C448-4288-8D2E-D1F0C04B38D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B650246C-2797-4BB8-BE22-FD0C6029F3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8621B3-83DB-4971-B854-B1FAA460877D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41213BC9-4BF4-4616-B041-C143F763DCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E7EDD1-2627-4749-9F15-57329CFF8680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3451A9A6-9A30-414B-8212-F783F653E37D
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

09/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-663953-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

09/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-663954-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim ibilangit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

16/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-665974-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.01.2018 per ndryshim
administratori. Largimi i Adesa Ngracani dhe emerimi i Bexhet Ziaj. Ndryshim adrese
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga George W Bush, Ndertesa Kasmi Nr. 3, perballe
Parlamentit, Kati i trete, Nr. 12; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE:; Njesia
Bashkiake nr.9, Rruga Myrteza Topi, ndertesa 18, hyrja 7, ap.38, kodi postar 1017; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EB3B83-4558-47E0-9EAF-5B6534AF65C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF101D8-D187-4D7F-BD2A-5F73A447B95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724C04F0-CFFB-4F57-AF4C-D8495F41168F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491A84D0-D262-4C7A-B52C-B84B3CD459AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71990E53-FC5D-4A74-9D21-C68535D00A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274113FD-0A0F-45BE-AE4D-EA3F0916E6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A24A27D-322C-4155-A0C3-803BE62D3505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35074AD-14E5-4174-8144-CF991013514C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4ECAE0-428E-49CE-A5D2-F6DBF80476DA
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eshte shtuar administratori: (""Bexhet Ziaj"') Nga data ""'25/01/2018
Ne daten ""25/01/2023
eshte larguar administratori: (""Rexhep Tarba'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-861166-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Dokumenti 1 autorizimit

14/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-194216-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 09.05.2019, pér ndryshimin e
administratorit t& shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Arjan Xhihani'’) Nga data
"09/05/2019 Ne daten ""09/05/2024
eshte larguar administratori: (""Bexhet Ziaj'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41DB2AB-A160-4F8F-B56C-00513DDDD645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41DB2AB-A160-4F8F-B56C-00513DDDD645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F24743B-DF63-4950-AF97-B5FD974E70EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CEAB70-064F-4A10-918B-D6E8F9E2967B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F2FB35-B888-4583-827D-150DAF9C5833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0085A3C5-4CF7-4EB3-8A06-5AAF667E12B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B59467-19EB-493C-85AF-7159B1A709EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C7D881-9F11-4FB4-8859-8E9F47D92400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB50407-E85C-485C-89D3-97A3AB38B3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB50407-E85C-485C-89D3-97A3AB38B3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F725091-1866-4D0D-B686-BE1632B6452B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26B775B-CC24-448D-AC86-ECF5C4871AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F02DE01-D616-486B-8259-92F8D6589F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E33306-63F1-4587-B31B-BA43E0AE82B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0987022-77C5-4001-BA5A-C1F1C4A15738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0987022-77C5-4001-BA5A-C1F1C4A15738
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29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-245002-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (7)
(1).xIsx

Vendim Ortaku Reka Energy per bilancin - Copy.pdf

Shenime pasqyra financiare Reka 2018 - Copy.pdf

Reka Energy raport ecurise.pdf

Pasqy e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1){(1).xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (2).xlsx

Pasq e pozicionit financiar (2) (2).xIsx

Daté: 04/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5C095C-3989-4824-95CE-1D6C9130FE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5C095C-3989-4824-95CE-1D6C9130FE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAF8526-1E8B-43B2-9EA3-244C48137D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFDC89D-9D73-4A9E-8630-8272B747DB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562180C3-C2A9-4974-9167-C34D63005F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B64F153-83B6-4652-8AE9-C493706B03D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75A337B-C32B-4B8B-9C8C-F82BFDA3A14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A40D491-C8E9-41CA-A763-FC55D8A1348A

